

# ДОГОВІР № 19

м. Київ, Україна

« 14 » лютого 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі директора «Гіпермаркету «Епіцентр К» № 3, м. Київ», що знаходиться за адресою: м. Київ, пр-т. П. Григоренка, 40, Бицюри Надії Кирилівни, яка діє на підставі довіреності від 27.12.2023 року № 8098, з однієї сторони та ЗАО П/ПБ РСК України, в особі директора Сидельної А.І. надалі – «Покупець», що діє на підставі обачухи, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

1.2. Предметом цього Договору є наступний Товар (специфікація до договору) згідно

1.3. Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

## 2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 17 003,51 грн. (Сімнадцять тисяч грн. 51 коп.)

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

## 3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України шляхом переказу **Покупцем** грошових коштів на розрахунковий рахунок **Продавця** на підставі визначення РНК/ОЗ-0011350 від 14.02.24р.

## 4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

## 5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

## 6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

## 7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або ненале-

жне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язань згідно цього Договору Сторони сплачують штрафні санкції в розмірі 0,2 % від суми Договору за кожен день прострочки, але не нижче облікової ставки НБУ.

## 8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до Господарського суду м. Києва.

## 9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до « 31 » 12 2024 року.

## 10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

## 11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до чинного законодавства:

11.2. *Постачальник* – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. *Покупець* - НЕ Є платником податку

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

## 12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

### ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ «Епіцентр К»

Юр. адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К

Місце знаходження: 02140, м. Київ, пр-т. Петра Григоренка, 40

Код ЄДРПОУ: 32490244

ПІН: 324902426531

Свідоцтво платника ПДВ №100334701

IBAN: UA183808050000000026003438945

у банку «РАЙФФАЙЗЕН БАНК» у м. Києві

тел. (044) 594-51-45

e-mail: k3.beznal@epicentrk.com

### ПОКУПЕЦЬ:

ЗОО №1/185 м. Київ

01024, м. Київ,

Вул. Богдановича 7/19 - с

ЄДРПОУ 08807044

НП UA748201920343100020003470

В ДКСУ у м. Київ

МРО 82012

Директор «Гіпермаркету  
«Епіцентр К» №3, м. Київ

М.П.

Н. К. Бицюра



*[Handwritten signature]*

*Синько А. І.*

Платник: Заклад дошкільної освіти № 1/185 Міністерство Внутрішніх  
Справ України, едрпов 08807044

### Специфікація

| №  | Артикул  | Штрихкод      | Код<br>УКТЗЕД | Найменування                                                                   | Кількість | Од.<br>вим. | Ціна<br>(без ПДВ) | Сума<br>(без ПДВ) |
|----|----------|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|-------------------|
| 1  | 50729176 | 9000101536232 | 3402509000    | Зас д/ПММ Сомат "Все в 1" 90+90шт                                              | 1.000     | шт          | 915.80            | 915,80            |
| 2  | 51373047 | 4820142530137 | 4818209900    | ЧВ-Рушники лист зелені Папір-Мал Vскл<br>200шт                                 | 25.000    | шт          | 18.67             | 466,75            |
| 3  | 50707042 | 2250707042010 | 3923210000    | ЧВ-Мішки д/сміття Гривня Петрівна,<br>60л/20шт                                 | 15.000    | шт          | 25.00             | 375,00            |
| 4  | 50707054 | 2250707054013 | 3923210000    | ЧВ-Мішки д/сміття Грив Петрівна,<br>35л/50шт                                   | 5.000     | шт          | 31.25             | 156,25            |
| 5  | 50708864 | 4820086522199 | 7323          | ЧВ-Шкребки спіральні-металеві ДГ 3шт                                           | 5.000     | шт          | 23.29             | 116,45            |
| 6  | 50706867 | 2250706867010 | 3402209000    | Засіб для миття посуду Origami Лимон,<br>5л                                    | 1.000     | шт          | 100.50            | 100,50            |
| 7  | 50706868 | 2250706868017 | 3402209000    | Засіб для миття посуду Origami<br>Ромашка, 5л                                  | 1.000     | шт          | 100.50            | 100,50            |
| 8  | 51333371 | 2251333371017 | 3401110000    | Мило рідке Origami Ногеса Гліцеринове,<br>5кг                                  | 2.000     | шт          | 114.75            | 229,50            |
| 9  | 50713286 | 4823071616897 | 3402209000    | Зас. д/миття підлоги універс. PRO<br>Service Лимон 5л                          | 3.000     | шт          | 120.00            | 360,00            |
| 10 | 30231975 | 2230231975015 | 3926300090    | Стяжка кабельна 2.5х200, біл. 100 шт/уп,<br>Expert                             | 1.000     | паков       | 41.25             | 41,25             |
| 11 | 30401051 | 3245067744000 | 8536699090    | Розетка 2-на 2К+3 без зах., біл. Legrand<br>Valena 774400                      | 1.000     | шт          | 274.50            | 274,50            |
| 12 | 40513301 | 2240513301012 | 8302200090    | Ролік меблевий сіра гума PU/поліпроп.<br>Пов./вісь(11мм.) d=50мм. Longw        | 5.000     | шт          | 32.25             | 161,25            |
| 13 | 50606644 | 5907737280680 | 6303929000    | Ролета міні термо 72,5*150см, білий                                            | 4.000     | шт          | 374.25            | 1 497,00          |
| 14 | 20513104 | 4820090540448 | 3506990090    | ЧВ-Стрижні клейові 11,2*200мм(прозорі<br>уп. 1 кг) А.Т.Т. УКРАЇНА              | 2.000     | шт          | 375.00            | 750,00            |
| 15 | 40617695 | 8000048863072 | 8302411000    | Комплект (ручка на планці BR-55 +замок<br>968-45+циліндр лаз 60мм 5 кл) хром   | 1.000     | шт          | 522.75            | 522,75            |
| 16 | 51551601 | 4823078950826 | 8305200000    | Скоби №24/6, 1000 шт., JOBMAX                                                  | 5.000     | шт          | 12.75             | 63,75             |
| 17 | 51515340 | 4250266251920 | 8305900000    | Скріпки з загином нікельовані, 28 мм 100<br>шт                                 | 4.000     | шт          | 13.50             | 54,00             |
| 18 | 51555475 | 8591662470208 | 8305900000    | скріпки, 28мм, 100шт., з загином, 4702,<br>SOZ                                 | 1.000     | шт          | 12.00             | 12,00             |
| 19 | 51545632 | 2251545632012 | 3919908060    | ЧВ-Індекси-закладки 12х44мм, 5 кольорів<br>по 25 листів, TM Nota Bene          | 2.000     | шт          | 20.54             | 41,08             |
| 20 | 52516264 | 2252516264010 | 3926100000    | ЧВ-Файл для документів Nota Bene A4+,<br>40 мкм, фактура "глянець" (100 шт/уп) | 4.000     | шт          | 84.29             | 337,16            |
| 21 | 51590137 | 4823088216417 | 9608200000    | Фломастери конусні Школярік 12<br>кольорів                                     | 3.000     | шт          | 102.75            | 308,25            |
| 22 | 51526383 | 6921734946638 | 3506100098    | Клей-олівець Deli EA20210 20г PVP Stick<br>Up                                  | 24.000    | шт          | 22.50             | 540,00            |
| 23 | 51526317 | 8591662464009 | 3506100098    | Клей-олівець, 9г, PVP, SOZ                                                     | 24.000    | шт          | 13.50             | 324,00            |
| 24 | 51526318 | 8591662464207 | 3506100098    | Клей-олівець, 22г, PVP, SOZ                                                    | 17.000    | шт          | 24.75             | 420,75            |
| 25 | 51571539 | 4820226920236 | 9017801000    | Лінійка дерев'яна 15 см (шовкографія), ,<br>103005                             | 40.000    | шт          | 5.25              | 210,00            |
| 26 | 51525171 | 4250266238693 | 3824909790    | БЕЗ УКТЗЕД-Коректор-ручка 12 мл                                                | 7.000     | шт          | 24.00             | 168,00            |
| 27 | 51562557 | 6927972110169 | 3920621990    | Плівка A4 (216х303) 100мк Agent<br>ANTISTATIC, уп/100                          | 5.000     | паков       | 374.25            | 1 871,25          |
| 28 | 51537112 | 8993282365504 | 4802562000    | Папір оф. SPECTRA COLOR-Rainbow A4<br>80 5х50 250арк. Pack Deep (інтенсив)     | 5.000     | шт          | 199.50            | 997,50            |
| 29 | 51533404 | 4824004030087 | 3506100098    | Клей-олівець 25г, PVP, проз.                                                   | 6.000     | шт          | 29.25             | 175,50            |
| 30 | 51533405 | 4824004030025 | 3506100098    | Клей-олівець 8г, PVP, проз.                                                    | 26.000    | шт          | 14.25             | 370,50            |
| 31 | 51536065 | 6417489003943 | 4802562000    | Папір оф. CRYSTAL PRO 80 A4 (500арк)                                           | 5.000     | шт          | 143.33            | 716,65            |

|    |          |               |            |                                                             |        |    |        |          |
|----|----------|---------------|------------|-------------------------------------------------------------|--------|----|--------|----------|
| 32 | 51536001 | 3141725001440 | 4802562000 | Папір офісний А4 HP "Hewlett-Packard" 80<br>г/м2 (500 арк.) | 10.000 | шт | 149.17 | 1 491,70 |
|----|----------|---------------|------------|-------------------------------------------------------------|--------|----|--------|----------|

Сума без пдв: 14 169,59

пдв: 2 833,92

Всього: 17 003,51

Всього найменувань 32 на суму 17 003,51

Сума: сімнадцять тисяч три гривні 51 копійка

